
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 02.03.2010 nr 264 

Projekti "Towards Inter-Cultural Knowledge for 
European Teachers and Students" 
sildflnantseerimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 5 lg 2 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 17. detsembri 2009. a määruse nr 5 "Tartu linna 2010.a eelarve kinnitamine" § 7, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna hallataval asutusel Tartu Descartes'i Lütseumil 
kuni raha laekumiseni Sihtasutuselt Archimedes kasutada kontsernikonto vahendeid 43 810 krooni 
ulatuses rahvusvahelise koolide koostööprojekti "Towards Inter-Cultural Knowledge for 
European Teachers and Students" (TICKETS) rahastamiseks . 

2. Tartu Linnavalitsuse haridusosakonnal on õigus teha kuni 31. juulini 2010. a kontsernikonto 
vahenditest punktis 1 märgitud summa ulatuses väljamakseid. 

3. Korraldus jõustub 3. märtsil 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea liiri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


